
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

13 2 11 8 10 4

23

╳
8
19

1
9
22

4
11
23

5
13

6
15

7
16

Auszeit

0:5
22:21

Ende
11:22

B  TV Roetgen S

I II III IV V VI Punkte

5 9 11 2 3 12

2510

17:18

5
12
19

6
13
21

7
14
25

9
15

10
16

11
17

Auszeit

19:22
21:23

S
A
T
Z

2

Start
11:25

B  TV Roetgen R

I II III IV V VI Punkte

11 5 9 10 8 3

157

11:16

╳
11

6
12

7
13

8
15

9 10 Auszeit

10:14
12:20

Ende
11:50

A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

1 11 8 10 4 13

252

21:13

0
16

4
20

6
24

7
25

11 14
Auszeit

0:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:53

B  TV Roetgen R

I II III IV V VI Punkte

10 5 9 12 11 8

8

╳ 3
Auszeit

Ende
12:10

A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

1 11 8 10 4 13

132

4:9

13:14
2 3 4 8 12 13 Auszeit

3:6
4:11

Wechsel
8:3

B  TV Roetgen R

I II III IV V VI Punkte

10 5 9 12 11 8

153

14:13

╳
15

9 11 13 14
Auszeit

11:7

Bezirksliga 1 mU20
Männer

A  Erkelenzer VV vs. TV Roetgen B

Spiel 4 27.09.2025 11:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle
41812 Erkelenz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Erkelenzer … 8/14

1 Lengersdorf, Marvin X
2 Wittich, David X

4 Nellen, Maximilian X
8 Feist, Johannes X
9 Spee, Malte

10 Thiele, Ben X

11 Remchen, Roman X
13 Wittich, Max X

A  Libero

A  Offizielle

T Joosten, Phil
SC Shimanovskii, Ian E
CT zamanidehkordi, Ara… E

C

B  TV Roetgen 10/14

2 Bender, Leo X

3 Schorr, Jason X
5 Schaaf, Samuel X
7 Walter, Paule Tamino X
8 Koepel, Anton X

9 Muhr, Dean X
10 Cousin, Konstantin XE
11 Richert, Frederik X
12 Hoepfner, Julian X
95 Westram, Johann X

B  Libero

95 Westram, Johann X

B  Offizielle

T Perseke, Leonas E
CT Hoepfner, Fabian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Erkelenzer … TV Roetgen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 22 25 1 1 2
1 1 1 25 2 25 15 0 1 2
2 2 0 13 3 17 15 1 1 1

5 3 1 61 64 55 2 3 5
Start: 11:00 Ende: 12:10 Dauer: 1:10

Sieger: TV Roetgen

Schiedsgericht Linienrichter
1 jan, chaushli 1 löffler, yuri
2 minwegen, timo 2 dursun, arda

Schr. mester, ben
Assist. grauwunder, jano

Dokument erstellt: 27.09.2025 12:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


