

Bezirksliga 1 mU20

Männer

(A) Erkelenzer VV vs. TV Roetgen (B)

Spiel 4

27.09.2025 11:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle 41812 Erkelenz



			S		art :00	A	Erke	lenzer	·	R		de :22	(B) TV F	Roetge	en	s	
		fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Star	taufstellung	T	13	2	11	8	10	4		5	9	11	2	3	12		ľ
ellu										123			10				25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler												17:18					
L																		ı
		1. 5. 2. 6.	1	Χw	1	4		6 15	7 16	Auszeit	5	6 13	7	9 15	10 16	11 17	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		o 19	9 22	11 23	13	כו	16	0:5 22:21	12 19	21	14 25	15	10	17	19:22 21:23	

S		art :25	(B) TV F	Roetge	n	R		de :50	A) Erke	lenzer	·	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	5	9	10	8	3		1	11	8	10	4	13	
<u> </u>					7		15			2				25
Z					11:16					21:13				
2	X 11	6 12	7 13	 (F)	9	10	Auszeit	0 16	4 20	6 24	7 [3]	11	14	Auszeit
				٩			10:14 12:20			<u>-</u> '	٩			0:6

				Start 11:53		B TV Roetgen			R	Ende 12:10 A Erkelenzer			·	S Wechsel 8:3		B TV Roetgen				R				
		ufschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2		rtaufstellung	 	10	5	9	12	11	8		1	11	8	10	4	13		10	5	9	12	11	8	
ellu	l	Spielernr.	Ŀ							18			(2)				13						3	15
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1			4:9				1						14:13	
Ľ													13:14											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	3					Auszeit	2	3	4	8	12	13	Auszeit	X 15		9	11	13	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															3:6 4:11							11:7

						A	Erkelenzer	8/	14	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	TV Roetgen	10/14
										2	Bender, Leo	Х
						1	Lengersdorf, Marvin		Χ	3	© Schorr, Jason	Х
						2	Wittich, David		Χ	5	Schaaf, Samuel	Х
						4	Nellen, Maximilian		Χ	7	Walter, Paule Tamino	
						8	Feist, Johannes		Χ	8	Koepel, Anton	X
						9	Spee, Malte			9	Muhr, Dean	X
						10	©Thiele, Ben		Χ	10	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	XE
						11	Remchen, Roman		Χ	11	Richert, Frederik	X
						13			Χ	12	Hoepfner, Julian	X
						(A)	Libero	-		95	Westram, Johann	X
ŀ	nisse					\vdash				(B)	Libero	
	TV R	oetg	en	(B)	(A)	Offizielle			95	Westram, Johann	Х
	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Joosten, Phil	T		B	Offizielle	
	22	25	1	1	2	SC	Shimanovskii, Ian		Ε	T	Perseke, Leonas	E
	25	15	0	1	2	СТ	zamanidehkordi, Ara.		Е	СТ	Hoepfner, Fabian	Е
	17	15	1	1	1		,				, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
	64	55	2	3	5							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	jan, chaushli		1	löffler, yuri				
2	minwegen, timo		2	dursun, arda				
		9	Schr.	mester, ben				
		7	Assist.	grauwunder, jano				

Ergebnisse

5 3 1 61 64 55 2 3 5 Start: 11:00 Ende: 12:10 Dauer: 1:10 Sieger: TV Roetgen 2:1

A W G P Satz Dauer P

(A) Erkelenzer ...

2 0 0 23 1 1 1 1 **25** 2